
                                 : تاریخ تکمیل فرم                    ...…………………………..………… :  شرکتنام      فرم درخواست ایران کد
 

 شرکت سازنده HS تعرفه
کشور 

 سازنده
 وزن نام تجارتی

نوع بسته 

 بندی

جنس  سایز

 کالا
 نام کالا کاربرد نوع مدل

 طول عرض

            
1- 
 

            
2- 
 

            
3- 
 

            
4- 
 

            
5- 
 

            
6- 
 

            
7- 
 

09129599 ikea corp ایتالیا IKEA 
30 
kg 

 60 کارتن
cm 

90 
cm 

 کمــد   : مثال خانگی دو تکه A-202 چوبی

 

  مهر و امضاء                                      تلفن همراه :    تلفن ثابت :              تکمیل کننده فرم: نام و نام خانوادگی  :     
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